DE JONG

Trucks & Trailers

JTF TRAILERS LZV / Te huur

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicidn

Condicion general

ID

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Numero de serie

JTF TRAILERS
Chasis contenedor
OT-64-NR

2022

05-07-2022

Gris

Usado

Muy bien

9351

3.280kg
30.720kg
34.000kg
666cm
248cm

XL9JTFTWONO561009



JTF TRAILERS LZV / Te huur

Especificaciones técnicas

Ndmero de ejes

Accesorios

e cerraduras giratorias (twis-locks)
e Suspension neumatica
o Lift axle
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